Municíplo de

SÂOJORGE D'OE
Estado do Paraná

DECRETO N'3323/2021

Nomeia a Sra. Andreia Mirian Dinarte da Anunciação
Dresch, para o cargo efetivo de Professor.

Leila da Rocha. Prefeita de São Jorge D'Oeste. Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resuitado do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos. promovido nos termos do Edital de Concurso n'
001/2018 de 09 de janeiro de 2018. homologado pelo Edital
n'006/2018 de 03 de abril de 2018.

DECRETA:

Art. 1o Nomeia a Sra. ANDREIA MIRIAN DINARTE DA ANUNCIAÇÃO

DRESCH, poftadora do CPF n.'054.413.929-16, para o cargo efetivo de Professor. nível 2-01. a

panir de 04 de março de l0l I .

Art. 2" O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D'Oeste,
Estado do Paraná, aos dois dias do mês de março do ano
de dois mil e vinte e um, 58o ano de emancipação.

Pu$icado Íxt$m*Dlg$JE
:ctí$lÜn"-,é :t'-:í--

,\ab c 3 lÉ,J-*L

ww.pmsioí9e,pÍ.gov.bÍ / CNPJ 76.995380/«10l {3